
Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

1 Morana Antonio - FootGolf Milano -8 4 3 3 4 4 3 3 5 2 3 4 2 3 2 4 4 6 5 64

2 Brescacin Flavio - FootGolf Treviso -6 4 2 5 3 5 4 3 6 3 3 3 3 4 2 4 3 5 4 66

3 Camerin Ivan - FootGolf Treviso -5 4 2 3 3 4 4 5 5 3 3 3 3 5 3 4 4 6 3 67

4 Iannone Alessandro - S.S. Lazio FootGolf -5 5 3 3 3 3 4 3 6 3 4 3 3 4 3 5 3 5 4 67

5 Giudici Andrea - FootGolf Brianza -4 4 4 4 4 3 4 4 5 2 4 3 3 3 5 3 3 4 6 68

6 Salvi Roberto - S.S. Lazio FootGolf Eagles -4 7 2 4 3 4 4 3 5 3 3 4 3 4 3 5 3 5 3 68

7 Morosini Roberto Over 45 FootGolf Blue Moon -4 5 2 4 4 4 3 4 5 3 3 4 3 3 3 4 4 6 4 68

8 Caricato Marco - Salento FootGolf Team -3 4 4 5 3 3 3 4 5 6 4 2 3 6 3 4 3 4 3 69

9 Zanardo Andrea Over 45 Berico-Euganeo -3 6 2 6 4 4 3 3 5 4 5 3 3 3 2 4 3 6 3 69

10 Latini Giuseppe - Vetralla FootGolf -3 7 2 4 4 6 4 4 5 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 69

11 Petrocco Gabriele - Roma FootGolf -3 4 4 4 3 2 4 3 5 3 4 4 2 4 3 6 6 5 3 69

12 Ballabio Andrea - FootGolf Brianza -3 4 3 5 3 4 4 3 6 3 3 3 2 5 2 6 4 6 3 69

13 Vettorello Andrea - Berico-Euganeo -3 5 3 4 2 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 6 5 4 4 69

14 Cicia Andrea - The Hammers FootGolf -3 4 4 3 3 4 5 2 5 5 3 3 3 4 4 4 5 4 4 69

15 Galeoni Alessio - S.S. Lazio FootGolf Eagles -3 4 4 4 4 4 3 2 5 3 3 5 3 3 3 6 4 6 3 69

16 Taliercio Luca - FootGolf Genova -3 5 3 3 3 4 4 4 6 4 4 3 2 3 5 4 3 5 4 69

17 Costantino Salvatore - Sorrento FootGolf -2 5 4 3 4 3 3 3 5 4 4 3 5 3 4 4 5 5 3 70

18 De Pascale Valerio - Roma FootGolf -2 4 3 4 4 3 4 4 5 3 5 3 3 5 3 4 4 5 4 70

19 Volpato Gianluca - FootGolf Vicenza -2 4 3 3 3 3 5 3 5 3 4 4 3 4 3 6 5 5 4 70

20 Pavan Marco - FootGolf Treviso 2 -2 5 3 4 4 3 4 3 6 3 4 4 3 4 3 4 4 5 4 70
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

21 Di Bello Simone - Roma FootGolf United -1 5 2 5 3 3 5 3 6 3 4 4 3 4 4 2 5 6 4 71

22 Bertocchi Federico - FootGolf Ferrara -1 8 4 3 3 3 4 4 7 2 4 4 2 4 3 4 4 4 4 71

23 Pizzonia Mauro Over 45 S.S. Lazio FootGolf -1 3 2 3 4 3 5 5 7 4 3 4 5 3 4 4 4 5 3 71

24 Zappalà Claudio Over 45 Roma FootGolf United -1 5 3 3 4 4 4 5 6 2 3 4 2 3 5 6 4 5 3 71

25 Spader Gianpietro Over 45 FootGolf Treviso 2 -1 5 5 5 4 2 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 71

26 Bortolussi Michele - - -1 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 5 5 5 4 71

27 Tumminaro Daniele - S.S. Lazio FootGolf -1 4 3 3 3 6 3 5 5 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 71

28 Cavicchi Alessio - FootGolf Ferrara -1 4 6 4 4 3 4 3 6 3 5 3 4 4 3 4 4 4 3 71

29 Dassiè Andrea - FootGolf Treviso -1 4 5 3 3 3 4 5 6 4 3 3 3 3 5 4 4 6 3 71

30 Silvestrin Mattia - FootGolf Treviso -1 4 3 6 4 4 3 4 5 3 4 3 2 3 3 7 4 6 3 71

31 Chies Oscar - FootGolf Treviso -1 6 4 3 3 3 3 3 6 5 3 6 3 3 4 4 3 5 4 71

32 Cappelletto Alessandro - FootGolf Treviso +0 5 3 4 2 4 3 3 7 3 4 4 5 4 2 5 4 5 5 72

33 Compagnone Carlo - Roma FootGolf +0 8 4 4 3 3 3 3 5 3 4 3 2 4 3 6 4 6 4 72

34 Sartor Gianluca - FootGolf Treviso 2 +0 4 5 3 4 3 4 3 5 5 3 4 3 4 3 6 4 5 4 72

35 Lappo Andrea - FootGolf Vicenza +1 4 4 5 3 4 4 5 5 3 5 3 3 3 6 3 4 4 5 73

36 Sparacca Daniele - S.S. Lazio FootGolf +1 3 2 4 3 3 4 4 6 3 3 4 3 4 6 7 5 5 4 73

37 Caverzan Marco - FootGolf Treviso +1 7 4 4 3 5 4 3 5 4 3 3 3 4 2 6 4 5 4 73

38 Febbrari Diego - FootGolf Brescia +1 4 5 4 4 5 3 6 5 3 2 3 2 4 3 7 4 6 3 73

39 Castellano Roberto - FootGolf Brianza +1 5 4 5 3 5 4 3 4 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 73

40 De Gennaro Raffaele - Sorrento FootGolf +1 4 5 4 3 3 4 2 6 4 4 4 3 3 5 4 4 6 5 73
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

41 Rosito Gabriele Juniores S.S. Lazio FootGolf +1 5 3 4 3 4 3 3 6 3 6 3 5 4 3 5 4 5 4 73

42 Marcante Gilberto - Berico-Euganeo +1 4 4 5 4 4 4 3 6 4 4 4 4 3 3 4 4 6 3 73

43 Paladino Luca - Sorrento FootGolf +1 5 4 4 4 3 3 4 6 4 5 4 3 3 4 5 4 5 3 73

44 Singia Ennio - FootGolf Brescia +1 5 4 4 3 3 4 3 5 3 5 4 3 4 3 6 5 5 4 73

45 De Felice Alessio - Vasto FootGolf Team +2 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 6 6 3 74

46 Esposito Marco - Sorrento FootGolf +2 5 3 4 4 4 4 5 6 2 4 3 4 5 5 5 3 5 3 74

47 Costa Andrea - FootGolf Genova +2 5 4 2 4 5 5 4 6 4 4 4 3 3 4 5 4 4 4 74

48 Di Canio Paolo Over 45 The Hammers FootGolf +2 4 5 4 3 5 3 2 6 3 5 3 3 4 5 5 3 6 5 74

49 Saccon Stefano - FootGolf Treviso 2 +2 7 5 4 4 4 5 4 5 3 4 3 2 4 4 4 5 4 3 74

50 Cavi Stefano Over 45 FootGolf Motta +2 5 4 4 3 4 4 4 6 3 4 3 3 4 5 6 3 5 4 74

51 Marchegiani Denis - Roma FootGolf +2 5 4 3 4 3 3 4 5 4 4 3 3 5 4 6 5 5 4 74

52 Durante Nicola - - +3 3 5 3 2 3 4 10 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 75

53 Casalino Roberto Over 45 Roma FootGolf +3 4 5 4 4 3 5 5 6 3 2 3 3 4 4 7 6 5 2 75

54 Piovesan Jury - FootGolf Treviso +3 4 4 4 3 5 5 5 6 4 4 3 3 4 3 4 5 6 3 75

55 Decaria Leonardo - FootGolf Siena +3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 3 4 4 3 5 5 6 4 75

56 Canfora Alessandro - S.S. Lazio FootGolf Eagles +3 5 4 3 3 3 5 4 6 4 3 4 4 5 4 5 4 5 4 75

57 Cirfeda Tonio - Lecce FootGolf +4 5 4 4 4 7 3 4 5 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 76

58 Trentin Marco - FootGolf Treviso +4 5 3 4 4 5 4 6 7 3 4 2 4 3 3 6 4 5 4 76

59 Sartor Luca - Berico-Euganeo +4 5 5 3 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 5 7 6 4 3 76

60 Pozzati Christian - FootGolf Ferrara +4 4 5 3 4 5 3 4 7 4 6 4 3 3 3 5 4 5 4 76
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

61 Marino Rosario - Roma FootGolf United +4 7 4 4 4 4 4 3 5 3 3 3 4 3 4 5 5 7 4 76

62 Capraro Milko - FootGolf Motta +5 5 3 4 4 5 4 3 6 4 3 4 3 2 4 8 4 8 3 77

63 Perenzin Gianluca - FootGolf Treviso +5 5 6 3 4 4 3 6 7 4 6 3 2 4 3 6 3 4 4 77

64 Contestabile Fabio - FootGolf Ferrara +5 5 3 4 3 7 5 4 5 3 4 3 4 7 3 5 3 5 4 77

65 Quatrini Dario - Roma FootGolf United +5 4 5 5 3 4 4 4 6 3 3 3 5 4 3 5 6 6 4 77

66 Buttazzo Pino - Lecce FootGolf +5 6 5 5 4 4 5 2 5 3 4 3 4 5 3 6 5 4 4 77

67 Di Nardo Giovanni - S.S. Lazio FootGolf +5 5 4 3 4 4 4 7 5 4 5 4 3 3 3 7 4 4 4 77

68 Carta Simonpietro - Roma FootGolf United +5 4 4 3 3 4 4 5 8 4 3 4 3 4 6 5 4 5 4 77

69 Zicchillo Stefano - FootGolf Livorno +5 6 4 4 3 3 5 4 6 4 4 4 3 4 4 5 4 6 4 77

70 Piani Mirko Giov. S.S. Lazio FootGolf +6 4 4 3 2 5 5 7 6 4 4 4 5 4 3 5 4 5 4 78

71 Giacomucci Domenico - Vasto FootGolf Team +6 7 2 4 5 3 6 4 7 5 4 4 2 3 3 6 4 5 4 78

72 Della Gatta Alessandro - Vasto FootGolf Team +7 5 5 6 3 4 5 3 6 3 4 5 3 3 5 4 4 7 4 79

73 Moretti Davide - FootGolf Vicenza +7 7 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 2 5 5 5 6 5 4 79

74 Pollio Gianluigi - Sorrento FootGolf +7 6 3 6 4 3 4 4 6 3 4 4 3 4 5 7 4 5 4 79

75 Serio Riccardo - Lecce FootGolf +7 4 4 5 4 4 4 3 6 4 4 3 4 5 4 7 4 6 4 79

76 Iannone Stefano - S.S. Lazio FootGolf +8 8 3 4 4 4 4 3 7 3 5 4 2 4 5 6 4 6 4 80

77 Nicolati Enrico Over 45 FootGolf Treviso +9 5 3 4 4 4 4 6 9 2 4 3 5 3 4 8 4 5 4 81

78 Bischer Enrico - FootGolf Treviso +9 5 3 3 3 5 4 4 7 3 4 4 5 4 3 10 4 5 5 81

79 Iannucci Ramses - L'Aquila FootGolf +9 4 5 3 3 3 5 4 5 5 5 4 4 4 6 6 5 6 4 81

80 Lombardi Alberto - FootGolf Cà del Moro +9 6 5 4 6 5 4 2 5 4 4 3 3 4 4 6 5 8 3 81
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

81 D'Angela Antonio - Roma FootGolf United +10 4 3 5 5 3 3 4 5 3 4 4 5 4 4 10 6 6 4 82

82 Carta Massimo - Roma FootGolf +10 6 3 5 4 4 4 5 6 3 4 4 2 4 5 8 5 5 5 82

83 Marzi Massimo Over 45 L'Aquila FootGolf +10 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 3 3 4 5 5 5 5 82

84 Tiberio Marika Femm. Vasto FootGolf Team +11 9 4 4 4 6 6 5 6 4 4 4 2 4 3 4 5 6 3 83

85 Mattia Giustino - Sorrento FootGolf +11 7 2 4 4 3 4 5 5 5 3 3 3 4 7 6 9 5 4 83

86 Pinna Flaviano - Roma FootGolf +11 7 3 3 5 4 4 3 6 3 5 4 3 7 5 9 4 4 4 83

87 Spinella Antonio Over 45 FootGolf Brianza +11 5 7 5 3 4 5 4 5 5 4 3 6 4 3 6 4 6 4 83

88 Ortu Francesco - L'Aquila FootGolf +11 5 5 4 4 5 4 8 6 3 4 4 3 4 4 6 5 5 4 83

89 Narducci Luca - L'Aquila FootGolf +11 6 5 5 4 4 4 3 6 8 4 4 4 4 4 5 4 5 4 83

90 Zaccara Cristian - FootGolf Brianza +12 6 10 3 4 6 4 6 6 3 5 3 3 3 3 6 5 5 3 84

91 Stirpe Fabrizio - Roma FootGolf United +13 4 4 3 4 6 5 5 9 3 3 4 4 4 3 8 4 7 5 85

92 Patruno Marco - Lecce FootGolf +13 8 3 4 3 5 5 4 5 3 5 5 5 5 3 6 6 6 4 85

93 Epifani Roberto - Lecce FootGolf +13 8 4 5 4 4 6 4 6 5 4 4 5 3 4 6 5 4 4 85

94 Rizzo Mattia - Lecce FootGolf +14 6 3 6 5 6 4 4 5 4 4 5 4 4 2 7 9 5 3 86

95 Caroppo Luca - FootGolf Milano +14 8 5 3 5 4 5 6 5 6 3 4 4 3 5 6 4 5 5 86

96 Melloni Stefano - FootGolf Ferrara +14 6 5 6 5 4 4 5 5 3 3 4 4 7 4 6 5 6 4 86

97 Colicchio Carlo - Sorrento FootGolf Friends 2 +15 7 5 4 5 4 4 3 8 5 4 5 3 4 4 7 4 7 4 87

98 Parlati Davide - Salento FootGolf Team 2 +16 5 2 4 5 4 5 6 6 5 5 4 5 6 4 7 5 6 4 88

99 Pasqua Andrea - L'Aquila FootGolf +18 6 4 4 4 5 4 4 8 3 3 5 6 5 8 4 5 8 4 90

100 Spagnolo Francesco - Salento FootGolf Team +18 6 3 6 4 6 5 4 5 4 4 5 4 5 5 7 7 6 4 90
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

101 D'Este Maria Elena Femm. Roma FootGolf Vis +19 10 2 6 5 6 6 5 5 4 5 4 2 4 3 9 6 5 4 91

102 Cagnoni Francesco Over 45 Roma FootGolf United +19 7 3 3 5 4 6 5 6 6 4 4 5 4 4 8 6 6 5 91

103 Ciullo Chiara Femm. FootGolf Livorno +22 7 5 3 4 5 5 4 7 4 5 5 5 5 3 8 5 9 5 94

104 Zaccardi Cristina Femm. Vasto FootGolf Team +24 5 5 5 4 5 5 5 8 7 5 5 6 4 4 7 5 6 5 96

105 Macciocca Massimo Over 45 Roma FootGolf Vis +26 5 4 4 5 5 5 7 8 5 6 6 5 4 5 7 6 6 5 98

106 Candia Paola Femm. Roma FootGolf +27 7 4 4 4 4 5 4 8 4 5 4 3 8 3 9 8 10 5 99

107 Pagnoni Alessandro - FootGolf Brescia +28 4 4 4 5 4 5 5 7 3 4 4 10 6 6 5 10 10 4 100

108 Ciuffini Davide Giov. L'Aquila FootGolf +29 6 5 5 6 4 5 3 7 6 9 4 4 5 4 8 8 9 3 101

109 Marchegiani Oreste Over 45 Roma FootGolf United +33 9 4 3 5 4 5 3 7 7 5 6 3 7 10 9 7 6 5 105

110 Nasci Lara Femm. FootGolf Ferrara +33 8 5 4 6 4 4 3 6 5 4 4 7 5 6 8 9 9 8 105

111 Iannucci Maura Femm. L'Aquila FootGolf +34 6 5 5 5 4 5 5 8 6 6 4 5 7 4 9 10 8 4 106

112 Gaetani Giuliana Femm. Roma FootGolf Vis +43 7 7 5 6 6 7 6 8 4 6 5 6 7 4 7 10 10 4 115

113 Esposito Roberto - Sorrento FootGolf +68 7 6 5 5 6 5 4 5 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140

114 - - - - -

115 - - - - -

116 - - - - -

117 - - - - -

118 - - - - -

119 - - - - -

120 - - - - -
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Punteggi validi per il Campionato a Squadre AIFG

Pos Squadra Punteggio Migliori tre individuali

1 FootGolf Treviso 204 66 Brescacin Flavio 67 Camerin Ivan 71 Dassiè Andrea

2 S.S. Lazio FootGolf 209 67 Iannone Alessandro 71 Pizzonia Mauro 71 Tumminaro Daniele

3 FootGolf Brianza 210 68 Giudici Andrea 69 Ballabio Andrea 73 Castellano Roberto

4 Berico-Euganeo 211 69 Zanardo Andrea 69 Vettorello Andrea 73 Marcante Gilberto

5 Roma FootGolf 211 69 Petrocco Gabriele 70 De Pascale Valerio 72 Compagnone Carlo

6 S.S. Lazio FootGolf Eagles 212 68 Salvi Roberto 69 Galeoni Alessio 75 Canfora Alessandro

7 FootGolf Treviso 2 213 70 Pavan Marco 71 Spader Gianpietro 72 Sartor Gianluca

8 Sorrento FootGolf 216 70 Costantino Salvatore 73 De Gennaro Raffaele 73 Paladino Luca

9 Roma FootGolf United 218 71 Di Bello Simone 71 Zappalà Claudio 76 Marino Rosario

10 FootGolf Ferrara 218 71 Bertocchi Federico 71 Cavicchi Alessio 76 Pozzati Christian

11 FootGolf Vicenza 222 70 Volpato Gianluca 73 Lappo Andrea 79 Moretti Davide

12 Vasto FootGolf Team 231 74 De Felice Alessio 78 Giacomucci Domenico 79 Della Gatta Alessandro

13 Lecce FootGolf 232 75 Durante Nicola 76 Cirfeda Tonio 77 Buttazzo Pino

14 FootGolf Brescia 246 73 Febbrari Diego 73 Singia Ennio 100 Pagnoni Alessandro

15 L'Aquila FootGolf 247 81 Iannucci Ramses 82 Marzi Massimo 83 Ortu Francesco

16 Roma FootGolf Vis 305 91 D'Este Maria Elena 98 Macciocca Massimo 115 Gaetani Giuliana

17 The Hammers FootGolf 323 69 Cicia Andrea 74 Di Canio Paolo 180

18 FootGolf Genova 323 69 Taliercio Luca 74 Costa Andrea 180

19 FootGolf Milano 330 64 Morana Antonio 86 Caroppo Luca 180

20 FootGolf Motta 331 74 Cavi Stefano 77 Capraro Milko 180
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Punteggi validi per il Campionato a Squadre AIFG

Pos Squadra Punteggio Migliori tre individuali

21 Salento FootGolf Team 339 69 Caricato Marco 90 Spagnolo Francesco 180

22 FootGolf Livorno 351 77 Zicchillo Stefano 94 Ciullo Chiara 180

23 FootGolf Blue Moon 428 68 Morosini Roberto 180 180

24 Vetralla FootGolf 429 69 Latini Giuseppe 180 180

25 FootGolf Siena 435 75 Decaria Leonardo 180 180

26 FootGolf Cà del Moro 441 81 Lombardi Alberto 180 180

27 Sorrento FootGolf Friends 2 447 87 Colicchio Carlo 180 180

28 Salento FootGolf Team 2 448 88 Parlati Davide 180 180

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
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